107 del 23/09/2021 sul capitolo120509 , registrato dalla Ragioneria centrale 
della Presidenza della Regione al n.1869  del 19/10/2021;

VISTO il CIG Z193144CDB;

VISTA la  fattura  elettronica  n.  V20196343/2023 del  20/12/2023,  acquisita  al  protocollo  n.  25787  del 
27/12/2023,  dell’importo  di  €  435,96  (Quattrocentotrentacinque/96),  IVA compresa,  per  rinnovo 
abbonamento on line periodo 01/01/2024  al 12/04/2024 , emessa dalla Ditta Giuffrè Francis Lefebvre
Spa, con sede in  Milano, indirizzo VIA BUSTO ARSIZIO 40, P.IVA IT00829840156, C.F. Omissis, 
IBAN  Omissis di cui:

[...]

9967 del 15/05/2023 relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che trattasi 
Omissis ;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è certa,  liquida ed esigibile con scadenza entro il  corrente 
esercizio finanziario;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a  € 435,96 (Quattrocentotrentacinque/96), 
IVA  compresa,  per  il  pagamento  della  fattura  n.  V20196343/2023 del  20/12/2023,  per  rinnovo 
abbonamento on line periodo 01/01/2024 al 12/04/2024, CIGZ193144CDB, di cui:

-  €  419,19  per  imponibile  in  favore  della  Ditta  Giuffrè  Francis  Lefebvre  Spa,  C.F.00829840156;